Estado do Ceârá
GOVERNO MUNICIPAL DE SÁO BENEDITO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIOAMBIENTE

iao ú1) relll0

ATA DA SESSÁO INTERNA PARAANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABI L1TAÇÀO DA
LTCITAÇÀO MODALIDADtr TOMADÀ DE PREÇOS N'. 2022.03.14.01.

pRocDsso LrcrrATóItto N" zozz.o:.r+.or

OBJETO: Contatação dos Seruiços Técnicos Especializados em Engenharia Civil, para a Execução da Obm
de Construção de 02 Praças nas localidades do Sítio Chapada e Sitio Mata Fresca no Municipio de São

Benedito/CE

Aos 19 (dezenove) dias do mês de abril de 2022 às 10:00 horas, reuniu-se a Comissão de Licitações da(o) da

Prefeiturâ Municipal de SÃO BENEDITO/CE, estando presentes os membros: RoNALDO LOBO
DAMASCENO - Presidente, CARLOS EDUARDO DAMASCENO MELO - Membro, GRACIANE
SOUSA BEZERRA - Membro, para proceder a análise dos documentos de Habilitação referente ao processo

Iicitatório n" 2022.03.14.01, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, que tem como objeto a Contratação

dos SeNiços Técnicos Especializados em Engenharia Civil, para a Execução da Obra de Con§trução de 02

Praças nas localidades do Sítio Chapada e Sítio Mata Fresca no Município de São Benedito/CE. Procedeu-se

a análise das documentações das empresas concorrentes, conr a verificação da autenticidade das cópias dos

documentos apresentados, confirmação da autenticidade das certidões através dos respectivos sítios virtuais
nâ intemet. Segundo os documentos acostados foram consideradas HABILI'IADAS todas as emprcsas

participantes, sendo elas: FORTALECE CONSTRUTORA EIRELI - ME, CNPJ N" 1 1.049.440/0001-50; G7

CONSTRUÇÔES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N" 10,5 72.609/000 l -99; RSM PESSOA EIRELI, CNPJ N'
33.159.52410001-89; RAMILOS CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, CNPI N' 09.060.561/0001-50 e

SAVIRES ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÔES SInpLt. CNPJ N" 22.346.77210001- 12, visto que não se

observou problemas em suas documentações. Conforme prevê o A11. 109, inciso I da Lei 8.666193 frca

aberto o prazo de 5 (cinco) dias úteis previsto em lei para apresentação de recursos â serem interpostos pelos

^rcorrentes, a paftir da data de sua publicação. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão. Para

constar lavrou-se a presente ata que após lida e conferida vai assinada pelo Presidente c Equipe de Apoio.
São Benedito/CE. 19 de ab1il de2022.

COM]SSÃO DE LICITAÇÃO

EUNÇÁo NOME

Prêsidente RONALDO LOBO DÀMASCENO

MeÍrbro CÀRLOS EDUÀRDO DÀMASCENO MELO

Menür:o GBÀCIÀNE SOUSA BEZERBÀ

--)

Rt,t r\l I-o nL\RQt r,s.J?3,clN IRO

Estâdo do C€:irá
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

SECRETARIA Df, INFRAESTRUTI]RA E MEIO AMBIENTE

RELATÓRIO DE ANÁLISE DA DOCUMf,,NTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

pRocEsso LIcITetóruo n. zozz.ol.t4.ot

A Comissão Pemanente de Licitação da Prcfeitura Municipal de São Benedito/CE, toma público para o
coúecimento dos intercssados, que após anális€ dos documentos de habilitação das empresas
paúicipaDtes do processo licitatório n'2022.03.14.01, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, que tem
como objeto a Contratação dos Serviços Tecnicos Especialüados em Engeúaria Civil, para a Execução da
Obra de Construção de 02 Praças nas loçalidades do Sítio Chapada e Sítio Matê Frcsca rlo Municipio de

Áão Benedito/CE. A Comissâo nâo eúcontrou falhas nas documentações das empresas abaixo relacionadas,- .âzão pela qual foram declaras Habilitadas e aptas a paÍiciparem da próxima fase.

. FORTALECE CoNSTRIITotu{ EIRELI - ME, CNPJ N' I1.049 _440/0001-50:

. G7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N' 10.572.609/000I-99;

. RSM PESSOA EIRELI, CNPJ N' 33.I 59j2410001-89;

r RAMILOS CONSTRUÇÔES EIRXLI - ME, CNPJ N' 09.060.561/0001-50

. SAVIRES ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÕES EIRXL]. CNPJ N" 22.346.772/000I-12,

Esse é o relatório.

São Benedito/CE, 19 dç abIil de 2022.

RUÁ PÀULO MÁRQTiES.3?II, CENTRO

Fll*ffiüm